[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ
БОРОВСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                           д. Асеньевское
« 27 » апреля 2022г.                                                                                                  № 80
« О признании семьи Голубевой В.В. малоимущей в целях предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма.»
           На основании заявления Голубевой В.В., зарегистрированной по адресу: д.Абрамовское, ул.Школьная, д.8, кв.2, д.9, Боровского района, Калужской области и в соответствии с положением главы 7, Жилищного кодекса РФ Закона Калужской области № 170-03 от 08.02.2006 г. «О реализации прав граждан на предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма»
                                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать малоимущей Голубеву Викторию Викторовну 11.08.1988 г.р., зарегистрированную по месту жительства, по адресу: Калужская область, Боровский район, д.Абрамовское, ул.Школьная, д.8, кв.2 и членов ее семьи:
Муж - Голубев Александр Викторович 24.10.1985 г.р., зарегистрированный по месту жительства, по адресу: Калужская область, Боровский район, д.Абрамовское, ул.Школьная, д.8, кв.2;
Дочь - Голубева Диана Александровна 18.06.2008 г.р., зарегистрированная по месту жительства, по адресу: Калужская область, Боровский район, д.Абрамовское, ул.Школьная, д.8, кв.2;
Дочь - Голубева Алёна Александровна 11.06.2011 г.р., зарегистрированная по месту жительства, по адресу: Калужская область, Боровский район, д.Абрамовское, ул.Школьная, д.8, кв.2;
Сын - Голубев Герман Александрович 13.09.2019 г.р., зарегистрированный по месту жительства, по адресу: Калужская область, Боровский район, д.Абрамовское, ул.Школьная, д.8, кв.2;
2. Признать семью Голубевой Виктории Викторовны нуждающейся в улучшении жилищных условий.
3. Данное постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации МО СП
деревня Асеньевское                                                                                      И.Н. Жильцова
Исп.:  Н.В. Панова
Тел: 8(48438)3-61-25